CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2
Seiior i
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - CUNDINAMARCA
E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2021-00209
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: LUIS ENRIQUE DIAZ
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sefior Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Articulo 446 de Cédigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacion del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $ 59.216.718,35 con
corte al 30 de junio de 2022.

PAGARE SIN NO. SUSCRITO EL 06 DE DICIEMBRE DEL 2019
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 43.278.879
INTERESES MORATORIOS AL 30/06/2022 $ 15.937.839,35
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 59.216.718,35

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597

juridico@carrilloriabogados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA



JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 06 DE DICIEMBRE DEL 2019

PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:

LUIS ENRIQUE DIAZ CC.79.167.786

VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
16/12/2020 | 31/12/2020 26.19% 26.19% 16 43,278,879.00| 443,571.40 443,571.40
01/01/2021 | 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 43,278,879.00| 857,303.79 1,300,875.20
01/02/2021 | 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 43,278,879.00| 782,443.48 2,083,318.67
01/03/2021 | 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 43,278,879.00| 861,467.40 2,944,786.07
01/04/2021 | 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 43,278,879.00| 829,097.77 3,773,883.84
01/05/2021 | 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 43,278,879.00| 852,838.09 4,626,721.93
01/06/2021 | 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 43,278,879.00| 824,778.53 5,451,500.46
01/07/2021 | 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 43,278,879.00| 851,050.44 6,302,550.90
01/08/2021 | 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 43,278,879.00| 853,731.62 7,156,282.52
01/09/2021 | 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 43,278,879.00| 823,914.12 7,980,196.64
01/10/2021 | 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 43,278,879.00 846,577.91 8,826,774.55
01/11/2021 | 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 43,278,879.00| 827,370.64 9,654,145.19
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 43,278,879.00| 863,547.61 10,517,692.80
01/01/2022 | 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 43,278,879.00| 872,450.88 11,390,143.68
01/02/2022 | 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 43,278,879.00| 812,823.42 12,202,967.10
01/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 43,278,879.00| 908,459.56 13,111,426.67
01/04/2022 | 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 43,278,879.00| 903,506.55 14,014,933.22
01/05/2022 | 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 43,278,879.00| 962,756.82 14,977,690.04
01/06/2022 | 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 43,278,879.00| 960,149.32 15,937,839.36
TOTAL 43,278,879.00, 15,937,839.36
Fecha Saldo || 30/06/22
CONCEPTO PESOS

Capital 43,278,879.00

Intereses de Mora 15,937,839.36

TOTAL 59,216,718.36

Elaboré: Yudy Mora

Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE

UBATE - CUNDINANMARC A

Recibido el anterior memonal, s& agrega a1 expedienie y se ayiesa a
Despacho del Sefios(a) Juez, hoy 12 2022

f
con la presente solicitud de Y creddo




